

Freedom of Information request reference number: 7677.1

Date of response: 24/07/2023

Request:

Which vehicles out of pumping appliances, Hose Layers and Operational Support Units will carry the 'Holey Hose'?

Response:

Further to your request, 'Holey Hose' is only carried on the six Operational Support Units (OSU).

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:

<https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>